АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

     Бородинский сельсовет

      Ташлинского района

     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          16.01.2023 г. № 2-п

               с. Бородинск

О запрете  купания на водных
объектах с.Бородинск в период
 празднования «Крещения Господне»
      Руководствуясь п.24 ч. 1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Оренбургской области от 12.08.2005г № 225-п «Об утверждении Правил охраны людей на водных объектах в Оренбургской области, в связи с отсутствием оборудованных мест для купания на территории Бородинского сельсовета:

     1.Запретить  купание в период праздника «Крещение Господне» на водных объектах с.Бородинск.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в действие после обнародования.

Глава  муниципального образования

Бородинский сельсовет                                                           С.Ю.Ларионова

   Разослано: администрации района ,  прокурору района.